



MØTEREFERAT

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg (SU) Sunnland barnehage (barnehagedelt)
Dato og tid	01.06.2022 kl. 1700-1730
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Mia Koen, Anders Dahlen Lausnes, Kirsten Grevskott, Marit Vedvik og Jan Roger Aukan
Referent	Jan Roger Aukan
Forfall	Anita Andersen (permisjon til annen stilling til 08.08.2022)

Viser til nye retningslinjer for struktur og gjennomføring av brukerrådsmøter. Nidarvoll og Sunnland barnehager justerte [organiseringen](#) i tråd med nye presiseringer fra Fylkesmannen.

Aktuelle saker på hver barnehage kan tas opp i dette barnehagedelte brukerrådsmøtet. Er det saker som kommer frem som trenger ytterligere behandling, legges det plan for hvordan dette skal behandles. Aktuelle felles saker løftes opp i felles brukerråd.

Sak/spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles samarbeidsutvalg for enheten
SAK 1: Godkjenning av referat fra møte 23.03.2022	Referatet ble godkjent!	
SAK 2: Oppfølging sak trafiksikkerhet parkeringsplass	Begrensning trafikklys i Klæbuveien: Det ønskes at det sjekkes opp hvor lang tidsperiode dette er tenkt vare. Fører til opphopning, og enkelte tar snarveier. Forsterket lys i innkjørsel: Hva er status på dette? Snødeponering - finnes det andre muligheter? Mot rehabiliteringssenteret?	Oppdaterer status på neste møte.
SAK 3: Oppfølging plan for hovedvedlikehold	Følgende punkter gjenstår fra planlagt hovedvedlikehold, som skal utføres fortrinnsvis før nyttår: <ul style="list-style-type: none">● Ventilasjon 3.etg gulbygg● Solskjerming 2. etg gulbygg?● Innvendig maling (1. etg gulbygg, korridor/trappeløp gulbygg)	Oppdaterer status på neste møte.



TRONDHEIM KOMMUNE

	<ul style="list-style-type: none">• Gulvbelegg stellerom 1.etg gulbygg, og spiserom i 2.etg og kontor i sokkel på rødbygg <p>Når det gjelder uteområdet er prosjektering i sluttfasen, og sendes over til utførende entreprenør neste uke. Det er nedre (sørlige del) som prioriteres denne gang.</p> <p>Kjapp gjennomgang av skisse så langt.</p> <p>De forutsetter at arbeidet må gjennomføres i skoleferien 2022, med så kompakt gjennomføring som mulig i juli. Vi får ikke utført alt i juli, men massetransport og de mest krevende arbeidene er det en stor fordel å få gjennomført her. Dette både av hensyn til barnehagedriften, men også av hensyn til skoletrafikk som er krevende.</p> <p>Sikkerhet for barna i anleggsperioden ivaretas av entreprenør.</p>	
Andre saker til felles samarbeidsutvalg?	Hadde vært fint med orientering om hvordan det jobbes med avviks og forbedringssystem på enheten, for å få innsikt i hvordan det jobbes med dette.	Løftes til felles SU